
Uchwała nr 24/IV/24                                                                                                           

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                        

z dnia 16 listopada 2024 r.   

w sprawie zmiany: 

- składu Komisji do spraw Programu „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+. 

- składu Komisji do spraw Młodzieży. 

- składu Komisji Edukacji i Rozwoju. 

Na podstawie § 17 ust 3 i 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W §1. Uchwała nr II/6/24 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 

sierpnia 2024 r. w sprawie składu Komisji do spraw Programu „Młodzi dla Świętokrzyskiego 

2030+ dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu w pkt.1 treści: ,,Wiktoria Mazurczak’’, 

,,Antoni Chudzicki’’ oraz ,,Łukasz Pysiak’’. 

§ 2. 

W §1. Uchwała nr II/10/24 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

12 sierpnia 2024 r. w sprawie składu Komisji do spraw Młodzieży dokonuje się zmiany 

polegającej na dodaniu w pkt.1 treści: ,,Klaudia Pająk’’, ,, Nadia Nowek’’. 

§ 3. 

W §1. Uchwała nr II/11/24 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

12 sierpnia 2024 r. w sprawie składu Komisji Edukacji i Rozwoju dokonuje się zmiany 

polegającej na wykreśleniu w pkt. 1 treści: ,,Antoni Chudzicki’’ oraz ,,Łukasz Pysiak’’. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca  

Młodzieżowego Sejmiku  

 

Amelia Rudnicka  

 

 


